

## Rozvod trubek HDPE - zemní práce

## VÝKAZ VÝMĚR

NÁZEV ČINNOSTI	množstevn í jednotka	množství měr. jednotek	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč
<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>				
Vytyčení trasy v zastavěném prostoru - intravilán	m	821	1,71	1 407,48
Jáma pro kabelovou komoru plastovou	ks	1	415,60	415,60
Štěrkové lože pro kabelovou komoru	ks	1	155,85	155,85
Kabel.lože.prohoz.výkopek tl.2x10cm,š.35cm,fólie š.33cm	m	821	38,96	31 988,21
Trubka vrapovaná 125/107 mm	m	30	20,78	623,40
Trubka vrapovaná 110/94 mm	m	714	19,22	13 724,15
Trubka vrapovaná 40/32 mm	m	77	16,10	1 240,05
Kabelový žlab TK1 100x17x14cm vč. vík	m	15	57,15	857,18
Rýha v chodníku,bet.dl,35/30,tř.4-výkop,zához,bez dl.	m	486	187,02	90 891,72
Rýha v komunikaci,asf., 35/60 tř.5-výkop, zához, bez asfalt.	m	27	644,18	17 392,86
Rýha v komunikaci,asf., 35/100 tř.5-výkop, zához, vč. asfalt.	m	7	779,25	5 454,75
Rýha volný terén, 35/70 tř.3-výkop, zához	m	181	249,36	45 134,16
Rýha volný terén, 35/110 tř.3-výkop, zához	m	115	301,31	34 650,65

ZEMNÍ PRÁCE CELKEM:	243 936,06
---------------------	------------

## MONTÁŽ

Montáž kabelové komory plastové (dodávka MAME)	ks	1	1 922,15	1 922,15
--	----	---	----------	----------

MONTÁŽ CELKEM:	1 922,15
----------------	----------

## MATERIAL

Fólie výstražná 330mm PE oranžová	m	821	5,71	4 691,60
Trubka vrapovaná 125/107mm	m	30	81,04	2 431,26
Trubka vrapovaná 110/94mm	m	714	42,60	30 415,69
Trubka vrapovaná 40/32mm	m	77	14,55	1 120,04
Kabelový žlab TK1 100x17x14cm vč. vík	m	15	150,66	2 259,83
Štěrky 10-16mm pro štěrkové lože kabelové komory	m3	1,0	545,48	545,48

MATERIÁL CELKEM:	41 463,89
------------------	-----------

**Rozvod trubek HDPE - zemní práce**

VÝKAZ VÝMĚR

<b>REKAPITULACE</b>	<b>v Kč</b>
ZEMNÍ PRÁCE	243 936,06
MONTÁŽ	1 922,15
MATERIÁL	41 463,89
<b>SOUČET:</b>	<b>287 322,10</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>60 337,64</b>
<b>CELKEM:</b>	<b>347 659,74</b>

Vypracoval: Ing. Kratochvíl